СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГДАНОВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

03 августа 2016 года

№ 30

с.Богдановка

Об отмене решения Совета № 12 от 29.04.2010 «Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения «Богдановское»
В целях приведения в соответствие Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста Краснокаменской межрайонной прокуратуры, руководствуясь Уставом сельского поселения «Богдановское», Совет сельского поселения «Богдановское»,

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета № 12 от 29.04.2010 «Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения «Богдановское».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Богдановское».

И.о. главы сельского поселения «Богдановское»

Л.И.Азеева